[bookmark: _GoBack]

ГУБЕРНАТОР ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 8 октября 2010 г. N 214-ук

О должностях государственной гражданской службы
Оренбургской области, при увольнении с которых на граждан,
замещавших данные должности, распространяются ограничения,
установленные Указом Президента Российской Федерации
от 21 июля 2010 года N 925

	Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Оренбургской области
от 14.09.2012 N 596-ук, от 20.03.2013 N 297-ук)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить должности государственной гражданской службы Оренбургской области, при увольнении с которых на граждан, замещавших данные должности, распространяются ограничения, установленные Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925, согласно приложению.
(п. 1 в ред. Указа Губернатора Оренбургской области от 20.03.2013 N 297-ук)

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на вице-губернатора - заместителя председателя Правительства - руководителя аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области Кулагина Д.В.
(п. 2 в ред. Указа Губернатора Оренбургской области от 14.09.2012 N 596-ук)

3. Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Оренбургской области
Ю.А.БЕРГ

Приложение
к указу
Губернатора
Оренбургской области
от 8 октября 2010 г. N 214-ук

[bookmark: P40]Должности
государственной гражданской службы Оренбургской области,
при увольнении с которых на граждан, замещавших
данные должности, распространяются ограничения,
установленные Указом Президента Российской Федерации
от 21 июля 2010 года N 925

	Список изменяющих документов
(в ред. Указа Губернатора Оренбургской области
от 20.03.2013 N 297-ук)

Должностями государственной гражданской службы Оренбургской области, при увольнении с которых на граждан, замещавших данные должности, распространяются ограничения, установленные Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925, являются должности государственной гражданской службы Оренбургской области, отнесенные Законом Оренбургской области от 27 июня 2006 года N 186/45-IV-ОЗ "О реестре государственных должностей и реестре должностей государственной гражданской службы Оренбургской области" к высшей и главной группам должностей категории "Руководители", а также должности государственной гражданской службы Оренбургской области, отнесенные правовыми актами органов государственной власти Оренбургской области, государственных органов Оренбургской области к коррупционно опасным должностям или должностям, замещение которых связано с коррупционными рисками.